
MEDTEC-VOP

.
V Hradci Králové 22. června 2021

Věc: Nabídka-revize přetlakové komorv

Na základě Vaší žádosti posílám cenovou nabídku aktualizovaný rozpis revizí. kontrol a údržby na
bezpečnostní transportní přetlakové plynotěsné komoře s maniplúátorem a dvouosém přívěsu
nákladním s navíjecím zařízenín].

. 2-letá revize.:

Elektrorevize:
- elektrorevize příslušenství tlakové nádoby
- elektrorevize příslušenství přívěsu

Kontrola mechanických části a úplnosti zařízení:
- kontrola kompletnosti výbavy přívěsu

F - kontrola fůnkčnosti celého natahovacího systému
- kontrola naýijáko fůnkčnost. kontrola případného poškození lana, promazání
- kontrola fúnkčnosti, vyčištění a promazání všech pol]yb]iyých částí-přivěs
- kontrola čitelnosti a nepoškozeností výrobních štítků

Provozní revize:
- celkový stav tlákové nádoby
- celkový stav bezpečnostní výstroje, regulačních uzavíracích a blokovacích zařízeni, měřících

přístrojů jejich signalizačních zařízení
- kontrola vedeni předepsané dokumentace
- kontrola @ůsobu provozu, zejména možných překoCeni přípustných provozních stavů
- kontrola čitelnosti a nepoškozenosti Yýřobních štítků
- kontrola nulových hodnot stupnice manometru a to včetně inanometru s dálkovým přenosem
- kontrola ndových hodnot stupnice teploměru a to včetně teploničru. s dálkovýrň přenosem
- průchodnost pojistných ventilů
- průchodnost a těsnost vypouštěcích ventilů
- promazáni pohyblivých mechanických částí uvnitř tlakové nádoby
- prolnazáni ozubů uzávěru úakQvé nádoby
- kontrola provozních maIIometIú-srovnáIlínľ s kQĹltrohlíIn manometrem
- kontrola provozních teploměrů-srovnáním s kontrohúm teploměrem

V ceně 2-leté revize jsou zahrnuty i pravidelné revize přívodního ,kabelu k transportní přetlakové
plynotěsné komoře, který niusel být v souladu s ČSN 33 1600 ed.2 zatříděn do skupiny s revizní
lhůtou 6 měsíců. Tento kabel bude zasílán uživatelem prostřednictvím České pošty k revizi dó sídla
firmy MEDTEC-VOP, spol. s r.o.. který j'j po provedení revize zašle zpět.

Cena 2-leté revize: 89.500,00 CZK + DPH* l l soupravu.

-l-



l

MEDTEC-VOF'

4-letá revize:

Úkony shodné s 2-letou revizí a navíc:

Vnitřní revize a Zkouška těsnosti:
- vyčištění tlakové nádoby vně i uvnitř, odstraněni případných usazenin a nápeků
- zjištění a vizuální posouzení stavu tlakové nádoby na zevní i vnitřní straně, včetně všech hrdel

a výstroje
- kontrola pojistných ventilů vzrůstem přetlaku v tlakové nádobě

. - kontrola provozních mancmíetrů-srovnáním s kontrolníni manometrem
- demontáž celého vnitřního zařízení
- naplněni tlakové nádoby vodou
- zvýšení tlaku do maximálního pracovního přetlaku
- zkouška těsnosti (15 minut stálý tlak, po vyrovnání teplot)
- vypuštění vody a úplné vysušeni nádoby
- zpětná montáž vnitřního zařízení

Cena 4-leté revize: 98,500,00 CZK + DPH* l l soupravu.

B-letá revize:

Úkony shodné s 2-letou revizí a navíc:

Tlaková zkouška
, - vyčištčl1i tlakové nádoby vně i uvnitř, odstranění případných usazenin a nápeků

- zjištěni a vizuální posouzení stavu tlakové nádoby na zevní i vnitřní straně. včetně 'i'šech hrdel
a výstroje

- kontrola pojistilych ventilů vzrůstem přetlaku v tlakové lládobě
- kontrola provozních manometrů-srovnáním s konú'olniín manometrein
- demontáž celého vnitřního zařízení
- naplnění tlakové nádoby vodou
- zvýšení tlaku do zkušebního přetlaku
- zkouška těsnosti (15 minut stálý tlak- po vyrovnání teplot)
- rypuštění vody a úplné vysušení nádoby
- zpětná montáž vnitřního zařízení

Cena 8-leté revize: 109.500,00 CZK + DPH" l l soupravu.

il
l
g
l
E

í
E
á

É

g

}

i

l

,

ÉF
T



"(M E-DTEC-VOP

výše uvedené ceny zahrllují rovněž dopravu z místa dislokace do místa provedeni revizi a servisu a
zpět do místa 'dislokace (vše zajišťuje MEDTEC-VOP, spol. s r.o.) a zahrnuji rovněž případné
upgrade oVládacího software.
Ceny nezahrnují případně opravy resp. výniěny poškozených nebo nefunkčních částí a součástí (po
provedené diagnostice v ránci revize bude následně zpracována event. cenová nabidka'na opravu).
K zabezpečení ochrany osob před nebezpečnými látkami předá ochraňovatel při přévzetí zařízeni
k provedení revize, protokol o dekontaminaci zařízení.

Pozn.: * = výše sazby DPH bude účtována v aktuální výši dle platné legislativy v konkrétních letech.

I)


